CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

CNPJ:20.433.216/0001-58

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA, CEP: 38.703-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: cisreuno@gmail.com

PUBLICADO EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº02/2022

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da
Região Ampliada Noroeste – CISREUNO, por meio de seu Presidente Edmar
Xavier Maciel, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado Edital nº02/2022 e informa que os Recursos e eventuais
dúvidas deverão ser encaminhados para o e-mail:
juridico@cisreuno.saude.mg.gov.br e o prazo para interposição dos recursos
é até o dia 11/10/2022 às 23:59h.

Patos de Minas, 10 de outubro de 2022

EDMAR XAVIER MACIEL
PRESIDENTE - CISREUNO